PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNE~RIA DE UBATUBA'- SP
LEI N~MERO 1171 DE 04 DE JUNHO DE 1992
<Projeto de Lei no. 41/92, de autoria do Vereador Davidson José
dos Santos>

DJ denomina~âo a
Municipal.

JOS! NELIO DE CARVALHO, Prefeito Municipal da Est~ncia Balneária
de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribui~~es
legais,

F AC O SABER que a C~mara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei~

Art. io. - Passa a denominar-se
Posto de Atendimento de Sadde "DR. ARTHUR DE LUCA NETO", a
unidade instalada nc 8airro do Taquaral, a estrada do Taquaral,
sino,

Art. 2o. - Esta Lei entrará em
vigor na data de sua publ ica~lo.

Documenta; ão
1992.

Ubatuba, 04 de junho 6e 1992

de Carvalho
Municipal

Registrada na Seção de Arquivo e
da Secretaria de Administra~ic, em 04 de Junho de

1